
令和３年３月１日

保護者 様

日光市立日光中学校長 宇賀神 明

令和３年度当初の予定について

早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ご

ろより本校の教育活動にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、本年度も残りわずかとなりましたので、標記の件につきまして、下記の通りお知

らせいたします。何かとお忙しい時期とは存じますがよろしくお願いいたします。

なお、現時点での予定ですので、変更することもあります。その場合は御理解ください

ますようお願い申し上げます。

記

４月 ８日（木） 第１学期始業式

９日（金） 入学式

１３日（火） 第１回ＰＴＡ役員会 １７：３０～

２１日（水） 授業参観 ＰＴＡ総会 学年ＰＴＡ

※ＰＴＡ歓送迎会は実施しません。

５月 ６日（木） 第１回ＰＴＡ理事会 １７：３０～

２４日（月） 個人懇談

～２８日（金） ※次年度より、家庭訪問に替えて学校での個人懇談

（保護者と担任の二者懇談）を行います。


